
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ZARZĄDZENIE NR 250/05

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

1. 30 czerwca 2005 roku

w sprawie zmian budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie art. 128 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z
późniejszymi zmianami) oraz § 11 pkt 1 Uchwały XXII/218/04 Rady Miasta Augustów z dnia 30 grudnia 2004 w sprawie budżetu miasta na
2005 rok Burmistrz Miasta Augutowa, zarządza, co następuje:

1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 45.671 zł

w tym:

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 5.971 zł

- rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” 5.971 zł

§ 2030 5.971 zł

Dział 852 „Pomoc społeczna” 39.700 zł

- rozdział 85203 „Ośrodki wsparcia” 39.700 zł

§ 2010 33.000 zł

§ 6310 6.700 zł

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 45.671 zł

w tym:

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 5.971 zł

- rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” 5.971 zł

§ 3260 5.971 zł

Dział 852 „Pomoc społeczna” - zadania zlecone 39.700 zł

- rozdział 85203 „Ośrodki wsparcia” 39.700 zł

§ 4210 11.000 zł

§ 4270 22.000 zł

§ 6060 6.700 zł

3. Rozdysponować rezerwę budżetową: celową na wydatki w oświacie i wychowaniu oraz edukacyjnej opiece wychowawczej w
kwocie 20.000 zł oraz ogólną w wysokości 1.500 zł.

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 21.500 zł

Dział 758 „Różne rozliczenia” 21.500 zł

- rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” 21.500 zł

§ 4810 21.500 zł

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 21.500 zł

w tym:

Dział 801 „Oświata i wychowanie” - z rezerwy celowej 20.000 zł

- rozdział 80110 „Gimnazja” 20.000 zł

§ 4210 5.000 zł

§ 6050 15.000 zł

Dział 852 „Pomoc społeczna” - z rezerwy ogólnej 1.500 zł

- rozdział 85295 „Pozostała działalnośc” 1.500 zł

§ 4210 1.500 zł

4. Dokonać przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków:

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 100.271 zł

w tym:

Dział 851 „Ochrona zdrowia” 55.500 zł

- rozdział 85154 „Przeciwdziałąnie alkoholizmowi 55.500 zł

§ 4300 45.500 zł

§ 6220 10.000 zł

Zarządzenie Nr 250/05 Burmistrza Miasta Augustowa z30.06.2005 w sprawie zmian budżetu miasta na 2005

Zarządzenie Nr 250/05 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 30 czerwca 2005r. w sprawie zmian budżetu miasta na 2005 rok



Dział 852 „Pomoc społeczna” 44.771 zł

- rozdział 85212 „Świadczenia rodzinne oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” 44.771 zł

z tego zadania zlecone 40.024 zł i własne 4.747 zł

§ 3110 - zadania zlecone 40.024 zł

§ 4300 - zadania własne 4.747 zł

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 100.271 zł

w tym:

Dział 851 „Ochrona zdrowia” 55.500 zł

- rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” 55.500 zł

§ 2830 45.500 zł

§ 6060 10.000 zł

Dział 852 „Pomoc społeczna” 44.771 zł

- rozdział 85212 „Świadczenia rodzinne oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego 44.771 zł

z tego: zadania zlecone 40.024 zł i własne 4.747 zł

§ 4010 - zadania zlecone 17.156 zł

§ 4110 - zadania zlecone 3.080 zł +

własne 4.232 zł 7.312 zł

§ 4120 - zadania zlecone 414 zł+

własne 515 zł 929 zł

§ 4210 - zadania zlecone 8.000 zł

§ 4300 - zadania zlecone 11.374 zł

5. Objaśnienia dotyczące zmian budżetu miasta zawarte są w załączniku do zarządzenia

6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. dochody budżetu miasta 57.009.472 zł

2. wydatki budżetu miasta 63.322.119 zł

3. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 5.141.433 zł

4. z dochodów budżetowych kwotę 562.876 zł przeznacza się na spłatę pożyczek i kredytów długoterminowych
zaciągniętych w latach ubiegłych oraz 100.000 zł na udzielenie pożyczek z budżetu miasta,

5. faktyczny deficyt w kwocie 6.975.523 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z obligacji - 5.000.000 zł, z
pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - 492.700 zł oraz z kredytów
- 1.482.823 zł,

6. wolne środki na rachunku bieżącym miasta w kwocie 1.458.775 przeznacza się na spłatę pożyczek i kredytów
długoterminowych zaciągniętych w latach ubiegłych.

7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

Miasta Augustowa

Leszek Cieślik

2005-06-30 14:24

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2005-07-22

Opublikował: Erazm Stefanowski

Data publikacji: 2005-07-22

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_38@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 250/05 Burmistrza Miasta Augustowa z30.06.2005 w sprawie zmian budżetu miasta na 2005

